В администрацию Октябрьского

района г. Могилева

гр. _________________________,

проживающего по адресу:

____________________________,

____________________________

_____________________________
паспорт: _____________________

личный номер: ________________
выдан: _______________________

_____________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет нуждающихся в местах хранения транспортных средств.
К заявлению прилагаю:

1. _________________________________________________________
_________                                                                   __________________

   дата                                                                                            подпись